TỈNH ĐOÀN QUẢNG NAM

BCH ĐOÀN HUYỆN NÚI THÀNH
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	Số:  564-CV/ĐTN
	Núi Thành, ngày 26 tháng 5  năm 2016

	"V/v huy động lực lượng tham dự khai mạc Liên hoan Giọng hát hay và người dẫn chương trình năm 2016”

Kính gửi: Ban Thường vụ Đoàn các xã, thị trấn.
Thực hiện Kế hoạch số 07-KHLT/VH-HĐ, ngày 19/4/2016 của Huyện đoàn Núi Thành và Trung tâm Văn hóa – Thể thao huyện về việc tổ chức Liên hoan Giọng hát hay và người dẫn chương trình huyện Núi Thành năm 2016. Theo kế hoạch, buổi khai mạc và vòng thi sơ khảo sẽ được tổ chức vào ngày 29/5/2016 tại Trung tâm Văn hóa – Thể thao huyện.

Để buổi khai mạc và vòng thi sơ khảo đạt kết quả tốt nhất, Ban Thường vụ Huyện đoàn Núi Thành đề nghị các đơn vị huy động lực lượng đoàn viên, thanh niên tham dự buổi khai mạc, xem và cổ vũ cho các đội dự thi, cụ thể như sau:
1. Thời gian: ngày 29/5/2016 (Chủ nhật).

- Buổi sáng: 7giờ 30 phút.

- Buổi chiều: 13 giờ 30 phút.
2. Địa điểm: Trung tâm Văn hóa - Thể thao huyện Núi Thành (đường Nguyễn Văn Linh, khối phố III, thị trấn Núi Thành).
3. Số lượng huy động:

- Mỗi đoàn xã, thị trấn huy động ít nhất 10 đoàn viên, thanh niên;
- Riêng đối với Đoàn Thị trấn Núi Thành và Đoàn xã Tam Nghĩa: mỗi đơn vị huy động ít nhất 30 đoàn viên, thanh niên.
4. Yêu cầu:

- Tất cả lực lượng huy động mặc trang phục áo xanh thanh niên Việt Nam.
- Trong suốt quá trình tham dự buổi liên hoan phải thực hiện theo đúng nội quy của ban Tổ chức.
* Lưu ý:
- Thành phần được huy động không trùng với các thành viên trong đoàn và thí sinh tham gia dự thi.

- Đơn vị thi buổi nào thì huy động lực lượng tham dự vào buổi đó.

- Ban Tổ chức cuộc thi sẽ theo dõi xuyên suốt thành phần đoàn viên, thanh niên được huy động của các đơn vị về dự buổi khai mạc và vòng thi sơ khảo. Trên cơ sở này, Ban Tổ chức cuộc thi sẽ đưa vào một trong những tiêu chí để đánh giá kết quả giải toàn đoàn.
Để buổi liên hoan đạt kêt quả, Ban Thường vụ Huyện đoàn Núi Thành đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện các nội dung theo yêu cầu Công văn này.

          TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN
Nơi nhận:                                                                                    PHÓ BÍ THƯ

- Như trên;

- Lưu VP(B).                                                                                           (đã ký)

                        Dương Văn Bảo